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G-U Polska znalazło się w elitarnym gronie wyróżnionym Diamentami Forbesa w kategorii średnich przedsiębiorstw o
przychodach od 50 mln do 250 mln zł. Zdaniem Prezesa Zarządu G-U Polska, Michała Dudziaka, tegoroczne
wyróżnienie dowodzi, że nawet w dynamicznych i niespokojnych czasach, możliwe jest utrzymanie stabilnego
wzrostu, opartego na innowacyjnych produktach i solidnym serwisie.

Diamenty Forbesa 2023 to prestiżowy ranking polskich przedsiębiorstw, które w ciągu ostatnich pięciu lat najszybciej
zwiększyły swoją wartość. Ranking opiera się na rzeczywistych danych finansowych z lat 2017–2021 (m.in. poziom
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sprzedaży, zysk netto, wartość majątku trwałego, poziom zapasów, stan należności, wartość nakładów na inwestycje) i
powstaje według metodologii firmy Dun & Bradstreet (dawniej Bisnode Polska).

W zestawieniu brane są pod uwagę firmy, które w terminie złożyły do KRS sprawozdanie finansowe za rok
obrachunkowy lub opublikowały je w „Monitorze Polskim B”. Na listę laureatów trafiają przedsiębiorstwa o dodatnim
wyniku finansowym i współczynniku ryzyka współpracy wyższym niż 4 – w trzech kategoriach: firmy duże (przychód
ze sprzedaży powyżej 250 mln zł), średnie (50–250 mln) i małe (5–50 mln).

– Diamenty Forbesa 2023 zawdzięczamy przede wszystkim swoim Klientom, bez których cały nasz rozwój nie miałby
większego sensu. To ich pasja, energia i chęć zdobywania nowych rynków motywują nas nie tylko do ciężkiej pracy, ale
i do poszukiwania nowych obszarów rozwoju. Praca w tak dynamicznie rozwijającej się i proeksportowej branży wciąż
otwiera przed firmami o międzynarodowej reputacji i zasięgu – takimi jak G-U – nowe możliwości. Będziemy starali się
temu sprostać – mówi Prezes Zarządu G-U Polska, Michał Dudziak.

Grupa G-U jest jednym z czołowych, światowych dostawców systemów okiennych i drzwiowych oraz wejść
automatycznych i systemów zarządzania budynkami. Grupę tworzą marki: G-U (systemy przesuwne, zamki
wielopunktowe, samozamykacze, otwieracze naświetli, systemy okien przechylnych i obrotowych), BKS (zamki,
wkładki, rozwiązania wykorzystywane na drogach ewakuacyjnych i przeciwpożarowych), Ferco (systemy okuć), G-U
Automatic (automatyczne systemy wejść) i Ela-soft (zaawansowane systemy zarządzania budynkami).
Od ponad 100 lat firma konsekwentnie rozwija swoją ofertę, opracowując innowacyjne rozwiązania dostosowane
funkcjonalnie i technicznie do indywidualnych potrzeb klientów oraz do najnowszych trendów rynkowych. Jest
pionierem na rynku rozwiązań do stolarki okiennej klasy premium – w zakresie systemów podnoszono-przesuwnych do
drzwi i okien tarasowych (HS) oraz rozwiązań do drzwi wejściowych i ewakuacyjnych. Rozwiązania systemowe grupy
G-U wykorzystywane są przez czołowych polskich producentów stolarki okiennej, którzy wybierają G-U z uwagi na
najwyższą jakość produktów oraz bogatą, elastyczną ofertę, umożliwiającą realizację nawet najbardziej innowacyjnych
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projektów.

G-U Polska 
press box
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